
Materiale necesare pentru grupa speciala Tg, Secuiesc

I.D.: 52944630

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39290000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.219,28 RON - 9.219,28 RON

Descriere: Pal mel alb corp 18mm gaurit si cantuit 117m² X 38.6 = 4516.2 Pal mel Alb corp 8 mm 17.6m² X 32.33 = 569.01 Pal mel Alb premium gaurit si cantuit 23.15m² X 58.7 = 1358.91 Pal mel Egger gaurit si cantuit 17.4m² X 38.2 = 664.68 Hdf alb 2.8x2.07 54.2m² X 8.68 = 470.46 Balama Aplicata 131buc X 3.75 = 491.25 Bara ovala 3ml X 6.06 = 18.18 Glisiere cu bile 400 mm 11Set X 26.4 = 290.4 Glisiere cu bile 450mm 8Set X 30.23 = 241.84 Maner Aluminiu 37buc X 8.37 = 309.69 Maner Sude 128 antic auriu 4buc X 10 = 40 Maner Sude 96 antic auriu 11buc X 8.82 = 97.02 Picior Birou 50buc X 1.65 = 82.5 Maner 96mm 13buc X 1.78 = 23.14 Rotile cu frana 10buc X 1.4 = 14 Suport polita 320buc X 0.1 = 32
